

به گزارش ورزش سه، اگرچه برخی هواداران پرسپولیس معتقد بودند دوره یحیی گل‌محمدی در این باشگاه تمام شده و او چیز بیشتری برای ارائه ندارد، اما جدایی این سرمربی پرافتخار نیز دوی درد پرسپولیس نبوده و همچنان اوضاع به بدترین شکل برای آنها پیش می‌رود. نمایش توافقی با برانکو رسما به اتمام رسید و چیزی که از ابتدا مشخص بود، رسما از سوی طرفین اعلام شد. حالا پرسپولیس نه سرمربی و نه حتی گزینه نزدیکی دارد، نه بازیکن جدیدی گرفته و همچنین دو ستاره خود را نیز از دست داده است. بی‌تردید رضا درویش نقش اول شرایط فعلی باشگاه را ایفا می‌کند و هواداران پرسپولیس خواهان پاسخ او در مورد حواشی غیرمنتظره هفته‌های اخیر خواهند بود.

یک- درست یا غلط، یحیی گل‌محمدی بعد از فتح همه عناوین ممکن در فوتبال ایران تصمیم به ادامه همکاری با پرسپولیس گرفته و تمایلی نداشت بعد از آن دوره تاریخی از سمت خود استعفا دهد. اما این تصمیم در هفت ماه گذشته بارها و بارها رسما و غیررسمی از سوی سرمربی سابق پرسپولیس اعلام شده و در نهایت در اواسط ماه جاری عملی شد. در واقع به نظر می‌رسد اختلاف با رضا درویش، اصلی‌ترین دلیل جدایی یحیی گل‌محمدی بوده و مدیر فعلی پرسپولیس نتوانسته رضایت سرمربی پرافتخار تیمش را برای ادامه همکاری فراهم کند و این قطعا یک نمره منفی بزرگ در دوران حضور درویش در این سمت مهم خواهد بود.

دو- به‌جز سرمربی، بازیکنان پرسپولیس رو دوچندان کرد و به نظر رضا فعلی نداشتند و حتی چندی قبل در بیانیه‌ای کم سابقه و مشترک، به انتقاد از رفتار و رویکرد رضا درویش پرداختند. عبارت عجیب “کاش قهرمان نمی‌شدیم که مجبور به دادن پاداش نبودیم” عصبانیت ستاره‌های پرسپولیس رو دوچندان کرد و به نظر رضا درویش در جریان مذاکرات پشت درهای بسته از ادبیات مناسبی استفاده نمی‌کند. همین شب گذشته اخباری در مورد درگیری لفظی محمد عمری با مدیر باشگاه شنیده‌شده و این یعنی بازیکنان پرسپولیس که خیلی می‌باشند و سایر نامه هیاده و به ازای رزاق مردیانی به موفقیت‌های بزرگی دست یافته‌اند، به شدت از رویکرد مدیر

عامل باشگاه ناراضی هستند.

سه- به هر دلیلی در نهایت یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس جدا شد و نوبت شنیدن شایعات فراوان در مورد نیمکت این باشگاه محبوب فرا رسید. رضا درویش در این مورد نیز غیرحرفه‌ای‌ترین رویکرد ممکن را انتخاب کرده و همان ابتدا نام گزینه مورد نظر خود را گفت. هیچ دلیلی وجود ندارد تا قبل از توافق قطعی، از سرمربی یا بازیکن مورد نظر رونمایی شود و تردیدی وجود ندارد نام بردن از

دلیل نیامدن برانکو به پرسپولیس مشخص است!

همان عاملی که باعث رفتن یحیی شد

۱۷ روز از استعفا یحیی گل‌محمدی و بازی یا مس رفتنجان سپری شده و پرسپولیس در بدترین شرایط ممکن قرار دارد.



نمایش توافقی

با برانکور رسما

به اتمام رسید

و چیزی که از

ابتدامشخصی

بود، رسما از

سوی طرفین

اعلام شد. حالا

پرسپولیس نه

سرمربی و نه

حتی گزینه

نزدیکی دارد

برانکو تنها به دلیل

خاموش کردن خشم هوادار از رفتن یحیی و در

واقع زمان خریدن از سوی مدیر باشگاه بود. رویکردی که به نظر

بیشتر از اینکه به فکر انجام وظایف عرف مدیر عاملی باشد، ذهن

خود را مشغول هدایت شایعات در فضای مجازی و افکار عمومی

هواداران آنهم در این شرایط برغرف کرده است.

چهار- در بخش تقویت ترکیب تیم نیز هنوز اتفاق خاصی رخ

نداده است. اگرچه نام چند بازیکن مهم برای اضافه شدن به

پرسپولیس پس از اعلام خبر منتفی شدن حضور برانکو اعلام کرد

مذاکرات با خاویر پریرا جدی تر شد



خاویر پریرا، سرمربی سرشناس اسپانیایی به‌عنوان گزینه اول

پرسپولیس برای هدایت سرخ‌ها انتخاب شده است.

به گزارش ورزش سه، در حالی‌که رضا درویش، مدیرعامل

پرسپولیس گفته بود تا پایان هفته گذشته سرمربی جدید را معرفی

خواهند کرد اما کاملا واضح بود که داستان انتخاب جانشین یحیی

گل‌محمدی بسیار پیچیده‌تر از این‌ها خواهد بود.

پرسپولیس پس از فسخ قرارداد یحیی گل‌محمدی اعلام کرده

بود که برانکو ایوانکوویچ گزینه اول و اصلی هدایت پرسپولیس

است اما باتوجه به اینکه برانکو درگیر رقابت‌های جام ملت‌های

آسیاتست مشخص بود که راضی کردن او کار بسیار دشواری است

و درحالی‌که برای نشان دادن حسن نیت، جریمه دیرکرد مالیات او

نیز پرداخت شده بود اما برانکو برای دومین‌بار به پیشنهاد مدیران

این باشگاه جواب منفی داد.

پرسپولیس پس از اعلام خبر منتفی شدن حضور برانکو اعلام کرد

شنبه / ۳۰ دی ۱۴۰۲ / شماره ۵۵۶۴

اخبار	
هندبالیست‌ها روی نوار شکست! این‌بار مقابل قطر	
صعود به نیمه نهایی سخت شد	
تیم ملی هندبال مردان ایران در دومین دیدار مرحله اصلی رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا بحرین شکست خوردند.	
به گزارش ایسنا، ملی‌پوشان هندبال مردان ایران در دومین دیدار خود از مرحله اصلی مسابقات قهرمانی آسیا منامه بحرین مقابل قطر به میدان رفت و با نتیجه ۲۳ بر ۲۷ شکست خوردند.	
تیم ملی هندبال مردان در مرحله اصلی این مسابقات با تیم‌های امارات، قطر و ژاپن هم‌گروه است. هندبالیست‌های ایرانی تاکنون مقابل قطر و ژاپن شکست خورده‌اند و کار آن‌ها برای صعود بر مرحله نیمه نهایی سخت شده است. آن‌ها در سومین و آخرین دیدار خود باید یک‌شنبه از ساعت ۱۳:۳۰ به مصاف امارات بروند.	
شاگردان رحیمی‌زاده در مرحله گروهی این مسابقات در گروه B تا نیوزلند، چین و کره جنوبی هم‌گروه بودند که مقابل چین و نیوزلند به برتری رسیدند و مقابل کره جنوبی شکست خوردند و به عنوان تیم دوم گروه راهی دور اصلی شدند.	
نتایج کامل تیم ملی هندبال در مسابقات قهرمانی آسیا:	
ایران ۴۰ - نیوزلند ۱۳	
ایران ۲۴ - چین ۲۲	
ایران ۲۴ - کره جنوبی ۲۶	
ایران ۲۳ - ژاپن ۲۵	
ایران ۲۳ - قطر ۲۷	
مرحله گروهی مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۱ دی تا ۵ بهمن به میزبانی بحرین در حضور ۱۶ تیم برگزار شد. تیم‌های ژاپن، عراق، بحرین، امارات، کویت، قطر، ایران و کره راهی مرحله اصلی شدند.	
در گروه دیگر نیز تیم‌های بحرین، عراق، کویت و کره جنوبی با هم هم‌گروه هستند.	

گل‌محمدی با پرسپولیس توافق کرد

یحیی گل‌محمدی با باشگاه پرسپولیس بر سر مطالباتش به توافق رسید.

یحیی گل محمدی که بعد از استعفا و توافق با باشگاه پرسپولیس برای استراحت راهی امارات شده بود به تهران برمی‌گردد. او در مذاکرات با باشگاه پرسپولیس با توجه به شرایط مالی و همچنین با در نظر گرفتن اینکه این باشگاه در روزهای نقل و انتقالات زمستانی است با مدیران پرسپولیس به توافق رسید تا در سه قسط در ماه های بهمن و اسفند امسال و اردیبهشت سال آینده مطالباتش را دریافت کند. این مطالبات شامل پول های سال قبل که آپشن قراردانش بوده و همچنین پول فصل امسالش است.

حامدی‌فر در لیست مازاد نیست

بازیکن خاصی در آرزوی بهبودی یامگا



اگرچه جواد نکونام از بی‌احتیاطی و بازی خشن امید حامدی‌فر در تمرین استقلال به شدت ناراحت است اما هنوز او را در فهرست قطعی مازاد استقلال قرار نداده است. به گزارش ایرنا، امید حامدی‌فر در فهرست مازاد استقلال قرار گرفت؟ همه چیز با مصدومیت کوین یامگا شروع شد، از روزی که بازیکن محبوب جواد نکونام با مصدومیت شدید از ناحیه چشم روبرو شد. سرمربی استقلال بارها و بارها در تمرین از حامدی‌فر خواسته بود تا آرماتر بازی کند، او به هافبک جوان تیمش تاکید کرده بود از انجام بازی خطرناک خودداری کند تا همبازیش کمتر در معرض مصدومیت قرار بگیرند. اما در نهایت یک اتفاق ناخواسته در کمپ زنده‌یاد ناصر حجازی جنجال بزرگی را به همراه داشت. مثل همیشه آبی‌ها بدن‌هایشان را گرم کرده و تمرینات تاکتیکی را پشت سر گذاشتند. بخش پایانی تمرین به بازی فوتبال اختصاص داشت که کوین یامگا و امید حامدی‌فر بر سر تصاحب توپ درگیری شدند. برخورد استوک امید حامدی‌فر با چشم چپ مهاجم فرانسوی باعث خونریزی شدید این بازیکن از ناحیه چشم و صورت شد و چند دقیقه بعد آمبولانس یامگا را به بیمارستان برد.

مصدومیت یامگا بیشتر از همه ناراحتی حامدی‌فر را به همراه داشت و او از اینکه بی‌احتیاطی‌اش باعث مصدومیت همبازی‌اش شد، عذاب وجدان گرفته و شرایط روحی روانی مساعدی نداشت. ناراحتی و عدم تمرین او با استقلال باعث شد تا شایعاتی شکل بگیرد مبنی بر اینکه نکونام حامدی‌فر را در لیست مازاد قرار داده است!

حامدی‌فر حتی به بیمارستان رفت و با انتشار تصویری از خود در کنار ستاره فرانسوی آبی‌ها روی تخت بیمارستان نوشت: «تیم فوتبال مثل خانواده میمونه. آدم وقتی می‌بینه یکی از اعضای خانواده‌اش روی تخت بیمارستانه، قلبش درد میگیره. تو این خانواده و تیم هیچکس نمگین‌تر از من نیست؛ طوری که نه می‌تونم تمرین کنم و نه می‌تونم درست بخوابم. واقعا شرمنده هستم و مهم‌ترین چیز برام تو زندگی در حال حاضر سلامتی کوین برادرم هستش.» پیگیری‌های خبرنگار ایرنا حکایت از این دارد که جواد نکونام اگرچه از بازی خشن حامدی‌فر ناراحت بود اما نام او را در فهرست مازاد قرار نداده است. نکونام اعتقاد دارد این اتفاق تلخ اما در فوتبال طبیعی است و ممکن بود برای هر بازیکن دیگری نیز رخ دهد.

او شاید در روزهای آینده و با جذب بازیکن در پست هافبک تصمیمش را تغییر و حامدی‌فر را کنار بگذارد اما در مقطع فعلی و با توجه به اینکه بازیکنی را جذب نکرده، تصمیمی برای قطع همکاری با بازیکنی که این روزها خودش

قرار نداده است.

همه چیز از مصدومیت کوین یامگا شروع شد، از روزی که بازیکن محبوب جواد نکونام با مصدومیت شدید از ناحیه چشم روبرو شد.

سرمربی استقلال بارها و بارها در تمرین از حامدی‌فر خواسته بود تا آرماتر

بازی کند، او به هافبک جوان تیمش تاکید کرده بود از انجام بازی خطرناک

خودداری کند تا همبازیش کمتر در معرض مصدومیت قرار بگیرند.

اما در نهایت یک اتفاق ناخواسته در کمپ زنده‌یاد ناصر حجازی جنجال

بزرگی را به همراه داشت. مثل همیشه آبی‌ها بدن‌هایشان را گرم کرده و

تمرینات تاکتیکی را پشت سر گذاشتند. بخش پایانی تمرین به بازی فوتبال

اختصاص داشت که کوین یامگا و امید حامدی‌فر بر سر تصاحب توپ درگیری

شدند. برخورد استوک امید حامدی‌فر با چشم چپ مهاجم فرانسوی باعث

خونریزی شدید این بازیکن از ناحیه چشم و صورت شد و چند دقیقه بعد

آمبولانس یامگا را به بیمارستان برد.

مصدومیت یامگا بیشتر از همه ناراحتی حامدی‌فر را به همراه داشت و او از

اینکه بی‌احتیاطی‌اش باعث مصدومیت همبازی‌اش شد، عذاب وجدان گرفته

و شرایط روحی روانی مساعدی نداشت. ناراحتی و عدم تمرین او با استقلال

باعث شد تا شایعاتی شکل بگیرد مبنی بر اینکه نکونام حامدی‌فر را در لیست

مازاد قرار داده است!

حامدی‌فر حتی به بیمارستان رفت و با انتشار تصویری از خود در کنار ستاره

فرانسوی آبی‌ها روی تخت بیمارستان نوشت: «تیم فوتبال مثل خانواده میمونه.

آدم وقتی می‌بینه یکی از اعضای خانواده‌اش روی تخت بیمارستانه، قلبش

درد میگیره. تو این خانواده و تیم هیچکس نمگین‌تر از من نیست؛ طوری

که نه می‌تونم تمرین کنم و نه می‌تونم درست بخوابم. واقعا شرمنده هستم و

مهم‌ترین چیز برام تو زندگی در حال حاضر سلامتی کوین برادرم هستش.»

پیگیری‌های خبرنگار ایرنا حکایت از این دارد که جواد نکونام اگرچه از بازی

خشن حامدی‌فر ناراحت بود اما نام او را در فهرست مازاد قرار نداده است.

نکونام اعتقاد دارد این اتفاق تلخ اما در فوتبال طبیعی است و ممکن بود برای

هر بازیکن دیگری نیز رخ دهد.

او شاید در روزهای آینده و با جذب بازیکن در پست هافبک تصمیمش را

تغییر و حامدی‌فر را کنار بگذارد اما در مقطع فعلی و با توجه به اینکه بازیکنی

را جذب نکرده، تصمیمی برای قطع همکاری با بازیکنی که این روزها خودش

مورینیودر عربستان

پیشنهاد الشباب به آقای خاص

باشگاه الشباب که شرایط خوبی در لیگ عربستان ندارد و در رتبه یازدهم قرار گرفته، در حال رایزنی با وزارت ورزش عربستان است تا مجوز جذب آقای خاص را بگیرد.

به گزارش ایرنا، شکست آ اس رم برابر میلان باعث شد تا دوران حضور ژوزه مورینیو در پایتخت ایتالیا به پایان رسیده و او از سمت سرمربیگری رم برکنار شود.

پس از این جدایی، باشگاه آ اس رم به صورت رسمی از جانشین او رونمایی کرد و دانیله روسی، کاپیتان اسبق این تیم به عنوان سرمربی جدید جالوروسی انتخاب شد.

حالا چند روز پس از این اتفاق، ترکی الغامدی خبرنگار عربستانی خبر از پیشنهاد جذاب باشگاه الشباب به مورینیو می‌دهد. او اعلام کرده که باشگاه الشباب که شرایط خوبی در لیگ عربستان نداشته و در رتبه یازدهم قرار گرفته، در حال رایزنی با وزارت ورزش عربستان است تا مجوز جذب آقای خاص را بگیرد.

مورینیو در ابتدای فصل نیز از چند تیم مطرح عربستانی پیشنهاد مربیگری داشت اما ترجیح داد در ایتالیا مانده و به فعالیتش ادامه دهد.

